

Anna Järås & Partners AB

559430-4908

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Kristina Järås, Styrelseledamot
2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska direkt eller indirekt bedriva bemannings- och rekryteringsverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-17 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 267 989	1 441 045	906 891
Resultat efter finansiella poster	1 245 453	454 866	200 146
Soliditet (%)	68	61	38

Omsättningen har ökat i takt med fler kunder och fler rekryterings och konsultuppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	156 695	356 394	538 089
Balanseras i ny räkning		356 394	-356 394	0
Årets resultat			981 164	981 164
Vid årets utgång	25 000	513 089	981 164	1 519 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	513 089
Årets resultat	981 164
Summa	1 494 253

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 494 253
Summa	1 494 253

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 267 989	1 441 045
Övriga rörelseintäkter		20	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 268 009	1 441 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182	0
Övriga externa kostnader		-114 310	-134 609
Personalkostnader	2	-913 121	-859 492
Summa rörelsekostnader		-1 027 613	-994 101
Rörelseresultat		1 240 396	446 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 121	8 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-289
Summa finansiella poster		5 057	7 922
Resultat efter finansiella poster		1 245 453	454 866
Resultat före skatt		1 245 453	454 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 289	-98 472
Årets resultat		981 164	356 394

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	675 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		675 000	0
Summa anläggningstillgångar		675 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 244	0
Övriga fordringar		9 572	82
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 956	90 798
Summa kortfristiga fordringar		359 772	90 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 202 138	785 028
Summa kassa och bank		1 202 138	785 028
Summa omsättningstillgångar		1 561 910	875 908
Summa tillgångar		2 236 910	875 908
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		513 089	156 695
Årets resultat		981 164	356 394
Summa fritt eget kapital		1 494 253	513 089
Summa eget kapital		1 519 253	538 089
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		165 964	2 241
Övriga skulder		551 693	335 578
Summa kortfristiga skulder		717 657	337 819
Summa eget kapital och skulder		2 236 910	875 908

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	675 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	675 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	675 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Anna Järås & Partners AB, 559430-4908
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-09

Anna Kristina Järås
Anna Kristina Järås
Styrelseledamot
2026-02-09